Ἰππάρχου.) Primus dictator creatus Martius, equitum magistrum dixit Spurius: qui & ipse honos à dictatura proximis, tum demum est inuentus.

Hipparchus tyrannus Eretrici: alius Hipparchus Pifistrati f. alius Charmi filius, Pifistrati tyranni cognatus, ac primus ostracismo eiectus ob suspitionem Pifistrati: quod cum demagogus & dux exercitus esset, tyrannidem occupasset. Alius est Hipparchus histrio, cuius meminit Demosthenes.

Ἰππάρχου.) Bini apud Athenienses magistrum equitum fuerunt.

Ἰππάρχου πέντες.) Apud Syraenanos magistrum equitum, eorum nomina qui disciplinam militare violassent, in tabula descripta notabant.

Ἰππάρχου.) Solon scriptis legibus populum Atheniensem omnem in 4 classes descripsit, p ratione eelus & rei familiaris: quarum prima nomine habebat a D. medimni, quod scilicet tantum frugum è rure suo excoleret: huius diuites erant. altera equitum erat, quod de CCC medimnorum reditu, si necesse esset, singulos equos possent alere. hi principio fuerunt D. C. post aucta ciuitate, M. C. C. Vnde in festiuitatibus & populi eorum sacrificia ἵππων ἰππῶν dicebantur, id est equestria sacra, eis quibus licuit honores petere, & comam alere. Tertia Zeugitarum seu Zygitarum, quorum bini unum equum praeberent. Quarta mercenariorum, seu pletariorum & ea parte censurarum: quibus nullus magistratus eocessus erat, praeter iudicia & conciones; ut è sportulis & iudicialibus & concionalibus alerentur.

Ἰππάρχου ἰσθμῶν περὶ αἰθέρη.) Equites in castris puocas, ubi scilicet plurimum possunt. Ἰππάρχου.) Aristophanes: Quam longo intervallo stellarum rerum persequeris; cum diuersa sis ab aethere?

Ἰππάρχου ἰσθμῶν περὶ αἰθέρη.) Prouerbio celebrantur equites Thessalici & Thracenses, sagittarii & ferentarii Indi, Cretenses & Carés.

Ἰππάρχου ἀθλητῶν.) Equestris Minerua dicitur, quod prima curram fecerit, filla Neptuni & Polyphes Oceani f.

HIPPARCHUS Diopithis f. Elcus, sophi-

stes & philosophus, discipulum Hegesidami, qui finem bonorum statuerat αὐτῶν ἡμῶν, siue animam sua sorte contentum, siue earum rerum facultatem quae ad uitium cultumque & corporis & animi pertinerent, seu potius utrunque, iam late enim ipsius uerbi uis patet. scripsit multa.

Hippias tyrannus irax suus in Athenienses & crudelitate insecuta causam praeterebat Hipparchi caedem. Proptereaque acerbus dominus posterioribus temporibus factus, nullum inde fructum cepit. nam à Cectopidis pulsus est. Qui patria eiectus, Persas auxiliares adduxit, animaduersa Darii cupiditate Atticæ potuendae, propter ineptum illius studium, ne Atticas sicut in libero solo, sed in sua provincia natus ederet. Patriam legitur suam inuadens Hippias cum Persis, (καὶ αὐτῶν τὸν βασιλέα) & Barbaros percellens, uehementer sternutauit. Cum autem, ut senex, nacillantes dentes haberet, è uehementi sternutationis concussione unus ei dens excussus est: & in arenas delapsus, reperi non potuit. Victis Barbaris, iterum fugiens in Lenum puenit, atque in morbum incidit, uisu amisso, sanguine per oculos effluente, acerboque mortis genere decessit: his poenis patriæ datus, ad quem feruente opprimenda Barbaros adduxerat, iratis patrijs dijs.

HIPPARCHUS Atheniensium tyrannus Darii incitauit, ut expeditione ad uerius Athenienses & Graeciam susciperet, misso Artapherne & Datide satrapis cum CCCM. exercitu, hosque ipse iam senex est secutus. Eretriam itaque sagena circumdederit, & capriuos regi miserunt. Is eis luxta duas sedes assignauit, de quibus Platonis exstat epigramma:

Euboeisium genus sumus Eretricum, sed prope Susa lacemus, hinc terra quantum à nostrate? Inde in Marathonem uenerunt. Athenienses autem Miltiade, Cimontis f. duce, cum Barbaris praesidium miserunt. Lacedaemoniis, quibus ante plenilunium in acie exire per legem non licebat, ad opem ferendam uocatis per Philippidem cursorum, quae nocte una stadia M. D. concessit. Cui redeuntem Pan iuxta Parthenium, Arcadiae montem, obuius factus, & se solum deorum ab Atheniensibus negligi quæsit, operè illis laturum esse dixit. Athenienses autem, cum è *Decemuiris unus Lacedaemonios expectandos esse esse uisisset, Milriades uerò & Callimachus statim ex eundem esse monuissent: his paruerunt, numero IX. M. cum mille Plataeensisibus: eademque die uicisse dicuntur. In his

Vitis acerbitas, non est ex causa.

Dens sternutatio est in. Miserrabilis incertum.

Pennis quae rede ex promissis.

Ostracismus primus.

Classes Athenarum.

Equites sagittarii.

Hegesidami abstrusum.

Callimachus, Polyarchus.

Callimachus haste affabatur mortuus. Polyzelus oculis amissis: ut q' spectrū uideret, barba clypeum obtegēs (Pana sociū fuisse putant) pugnabat tanquā uidentis, & uoce suos ab hostibus discernebat.

Hic equus fuit d' scripmina.

ἵππος.) Etia rei que stis tria sunt discrimina. nā partim eqs, partim cutrib. ea cōstat, partim elephāis. Amphippi dicunt, qui binis eqs cōiungūtis, nō stratis uehētes, ab altero in alterū, cū est op⁹, insiliūt. Cataphraēti cū ipsi, tū eq, armis obsepiunt. Acataphraēti, hastati, cōtophori, seu xystophori, (trib. em hīcē nōminibus appellātur) ex eqs cominus cū hostelāceis cōgrediunt, partim Tarētini dīcti, partim Hippotoxotæ, partim ἀκροβελοναί, q' d' eminus feriāt: partim iaculant, sed cominus cū hoste nō cōgrediuntur; & Hippacōntistæ, sed ppriē Tarētini dīcūtur. Alij primū leuia iacula cōiiciūt, deinde ppē etiā adequitātes ad hostes, uel gladijs uel securibus rē gerunt, quos leues dicunt, seu expeditos.

HIPPOBO TVS philosophus, t. x. dicit esse philosophorum scētas.

HIPPODAMA forum est Piræei, sic dictum ab Hippo damo Milefio architecto, qui Atheniensibus Piræeū cōdidit.

HIPPOTHOOS, Hippothoontia tri buij nomen dedit.

HIPPOLYTUS in uisiones Daniculis scripsit, & in prouerbia Salomouis.

ἵππολυτος μιμητής.) Hippolytum imitator: de ijs qui se castos fore pollicent.

HIPPOCRATES Gnofidici F. Cous, pater Heraclidis, patris Hippocratis, medicus & ipse, è familia Asclepiadarum * scripsit artem medicam.

Hippocrates tē suo suo Hippocrates tē primo pralatus.

Hippocrates Cous medic⁹, Heraclidæ filius * præfess⁹ etiā & Heraclidæ patri, & auro, quāuis eiusdē nominis, q' fidus & lumē utilissimæ medicinæ extirxit, ex posteritate Chrysi, & Elaphi, filij illius, q' & ipsi medici fuerūt. Hic discipul⁹ primū fuit patris, post Herōdici Selybriani & Gorgiæ oratoris & philosophi: ut uerō, quidā tradūt, Democriti Abderitæ (adulescentē eum esse tā senē adijisse tradunt) nōnulli etiā Prodicī. Verūtas est in Macedonia, regi Perdiccæ admodū charus.

Perdiccæ, Fals. Obiit. Status.

Filios habuit duos, Thessalū & Draconē. Obijt annos natus c i t t i, sepul⁹ Larissē in Thessalia. In imaginib. tradit caput uestib. tectū habere, siue q' hic eius mos esset, siue ob pegrinādī amorē, seu ritu chīrurgico. Scripsit multa, & clarus euasit apud oēs: adeo ut rex magnus Ar

taxerxes scriptis ad Hyllanem lteris, doctrinā uini huius experient. Rex regū Artaxerxes Hyllani Hellespōti præfecto S. Antis Hippocratis medicī Coi, ab Aesculapio onūdi, ad me fama perlata est. Auro igit illi dato, quātū uoluerit, & ceteris abūdē, q' b. eget, suppe ditatis, illū ad nos mittito. Erit em principibus Persarū par. Quōd si quis alius est in Europa uir præstis, eius amicitia regij domui cōciliato, nō parcēs opib. Viri enim q' consilio polleant, haud temerē inueniunt. Vale. Libri ab Hippocrate scripti omnibus medicū studiofis sunt uotissimī: tātiq' sunt ab ijs, quasi diuina uoces, non ore humano prodiit essent. Præcipuos tamē & ipsi recensebimus. Primus est, qui iurandum continet. Alter, qui prædīctōnes explicat. Tertius, Aphorismorū, qui ingenium humanū superat. Quartū locum tenet celeberrimum illud & admirabile opus, quōd à L X librorū numero Hexecontabibus dictum, omnem medicam scientiam & sapientiam cōtinet.

Artaxerxes de Hippocrate laus.

Libri Hippocratis.

Hyppocrate.

Hippocrates tē suum.

Hippocrates Thessali F. Cous medicus, nepos Hippocratis i i. filij Heraclidæ. Scripsit & ipse medicā.

Hippocrates i i t i, Draconis F. Cous medicus, eiusdē & ipse generis, medicatus est Roxanen. * Obijt sub Cassandro, Antipatri filio. Scripsit & ipse medicā.

Hippocrates duo, v & v t, medici, Thymbri filij, Coi & ipsi, eiusdem generis. Scripserunt & ipsi in eadem arte.

Hippocrates v i i Cous, & ipse medicus, Praxianactis F. eiusdem & ipse generis, & de eadem arte scripsit.